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Usr: AUX CONTA

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD
CHIHUAHUA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y
hora de Impresion

i

1/ene./2025
09:17 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOI
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

e

$63,719,584.40
$205,450.17
$153,031.77
$68,973,709.24
$64,202,693.37
$204,760,036.41

$9,670,708.36
$240,583.13
$10,042,628.55
$80,148.50
$40,049,014.06
$693,849.26
$1,500,501.74
$598,300.33
$78,681,531.14
$63,974,186.82
-$1,690,563.14
$919,147.66

LIC. FERNANDA JAZ MARTINEZ QUINTERO

DIRECTORA GENERAL

LIC. DANI%ZI ENRIQUEZ PORRAS
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSO FINANCIEROS

@TI LEYVA ESTRADA

COORDINADORA DE CONTABILIDAD



